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Osuuspankki Pohjolan pää-
johtaja Reijo Karhinen kutsut-
tiin vierailulle Paavo ja Helena 
Haapakosken luokse Raahen 
Seudun Osuuspankin 100-vuo-
tisjuhlan kunniaksi. Vierailun 
aikana Reijo Karhinen ja hänen 
vaimonsa pääsivät tutustumaan 
niin Raaheen kuin Pyhäjokeen-
kin. Seurue kävi tutustumassa 
muun muassa Raahen kaupun-
kiin ja Rautaruukkiin. 

Karhinen kertoo työskennel-
leensä OP-Pohjolalle nyt 35 
vuotta.  Tästä ajasta hän on 
toiminut OP-Pohjolan pääjoh-
tajana seitsemän vuotta, aina 
vuodesta 2007 asti. Karhinen 
kuvailee työtänsä hyvin moni-
puoliseksi ja laajaksi. Työteh-
täviin kuuluu esimerkiksi erilai-
sia keskusteluja ja kokouksia, 
tapaamisia median kanssa ja 
matkustamista. ”Työ on johta-
mista vuorovaikutuksen avulla”, 
Karhinen itse kuvailee. 

Kolmipäiväisen vierailunsa 
aikana Karhinen seurueineen 
pääsi myös tutustumaan Pyhä-

joen kuntaan ja sen OP-Pohjo-
lan toimipisteeseen. Pyhäjoella 
vierailua kesti lähes koko lauan-
taipäivän, ja siihen kuului muun 
muassa tutustumista Annalan 
kotiseutumuseoon ja Pyhäjoen 
lukioon. Museota seurueelle 
esitteli Liisa Haataja, ja kier-
roksen jälkeen vieraat pääsi-
vät näkemään pätkiä Pyhäjoen 
näyttelijöiden tämän kesän 
näytelmästä Vilttiketju. Karhis-
ten vierailun lopuksi lauantai-
iltana he pääsivät osallistumaan 
Raahen Seudun Osuuspankin 
100-vuotisjuhlaan.

OP-Pohjolan pääjohtaja vieraili Pyhäjoella

Vilttiketjunäytöksessä kesäteatterissa. Raahen Seudun Osuuspankin hallintoa sekä Karhiset ja RSOP:n tj Ari Pohjola.
Kuvassa myös Marleena Maliniemi, näytöksen kuiskaaja.

Suviseurat Pyhäjoella 27.-30.6.
Suviseurakenttä avattiin 

keskiviikkoaamuna seuravie-
raille. Koko keskiviikon ajan 
asuntoautoja ja -vaunuja 
saapui alueelle tasaiseen 
tahtiin, mutta illalla suurin 
osa alueesta oli vielä tyhjä-
nä. Suviseurat alkavat viralli-
sesti perjantaina, jolloin pai-
kalle on odotettavissa  n. 85 
000 vierasta. 
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Musiikkiopiston uudet oppilaat ja 2014 
keväällä päättötodistuksen saaneet

Ukko hiljentyi ja alkoi sou-
taa ääntä pitämättä, kun 
Tervon satama alkoi lähes-
tyä. Ukko tiesi, että satama 
on kovassa käytössä ja väkeä 
kävi rannoillakin kävelemässä 
ja maisemia ihailemassa. Hän 
oli huomannut, että aiheutti 
hämminkiä, jos ilmestyi yllät-
täen näkyville. ”Parempihan 
se on ku käy vain tervehtii 
niitä, joista heti näkkee, että 
ne ymmärtää. Mitäpä sitä 
kaiken kansan osoteltavaksi” 
Ukko mietiskeli ja kuunteli 
Kissan kanssa ääniä. Hiljais-
ta oli. Vain lokkien kirkuna 
kuului ja veden ääniä. ”Jos-
pa sielä ei sitte ois kettään, 
käyväämpä kahtoon” Ukko 
kuiskutteli kissalle ja käänsi 
veneen nokan kivisen aal-
lonmurtajan ohi sataman 
suuaukolle. Ukko oli kuullut, 
että satamassakin oli tehty 
kesän aikana remppaa ja oli 
sen verran utelias, että halu-
si nähdä mitä siellä oli saatu 
aikaan. Kissa hyppäsi maalle 
ja katosi hakemaan itselleen 
päivän ateriaa. Ukollakin oli 
ollut veneen perässä onki ja 
oli matkalla saanut siihen vä-
hän saalistakin. Päätti käydä 
ne satamassa olevalla laavul-
la valmistamassa ennen kuin 
jatkaa matkaansa. 

Kääntyessään satamaan 
Ukko hieraisi silmiään ja hie-
raisi toisenkin kerran. ”Mikä 
ihme tuohon on rakennet-
tu?” Ukko ihmetteli kun lä-
hestyi satamaa. Veden päälle 
oli rakennettu mökki ”No jo 
on. Kaikkia sitä, mökki kelluu 
veden päällä. Kukahan tuosa 
assuu?” Ukko souti varovas-
ti lähemmäksi ja meni ihan 
mökin viereen. Kissa oli jo 
ennättänyt mökille ja sillä oli 
hiiri suussa. ”No jopas sinä 

oot nopiana ollu. Hyvä met-
sästäjä oot” Ukko kehui kis-
saa samalla, kun varovasti kii-
pesi lautalle, jossa mökki oli. 
Aikansa kierreltyään mökkiä 
hän huomasi, että mökki 
olikin sauna, joka oli raken-
nettu lautan päälle. ”Kyllä ne 
nuo ihmiset on outua väkiä. 
Ennää niille ei riitä tavalliset 
saunat maalla, vaan pittää 
viiä sauna jo veen päälle. 
No, pääseepä ainaki saunas-
ta suoraan uimaan. Hakkee 
vaan hyvän ja tuulettoman 
kohan, ettei tuu merisai-
raaksi”. Aikansa kierreltyään 
ja ihasteltuaan rakennusta, 
Ukko meni takaisin venee-
seen ja lähti kiertelemään 
satamaa. Satamaan oli kesän 
aikana tullut uudet laiturit, 
joita Ukko kävi ihastelemas-
sa ja katseli samalla laitu-
reissa olevia veneitä. Ainakin 

yksi uusi vene oli laituriin il-
mestynyt. Näytti olevan Sea 
Star -merkkinen ja sellainen, 
että siinä ei ihan heti päässyt 
kastumaan vaikka pientä me-
renkäyntiä olisikin. Laiturei-
den päihin oli tulossa myös 
portteja ”taitaa tulla nuoki 
portit ihan tarpeeseen. Sen 
verran kuriaksi on tämä maa-
ilma menny. Ihan ihime juttu, 
että toisen ommaisuutta ei 
ennää kunnioiteta yhtään, 
vaan otetaan sieltä mistä 
noppeimmin saahaan. Ja kuk-
kaan ei ennää viihti yrittää 
ite. Liian heleppua elämää. 
Ennää ei tarvi tehä töitä sen 
etteen, että pyssyis hengisä 
ja sais ruokaa, vaan voi kä-
vellä kauppaan ja hakia mitä 
tarttee. Kukapa sitä sitte en-
nää vihtis vaivautua”. Ukko 
oli tullut laavulle, sytyttänyt 
tulet nuotioon ja perkasi ka-

loja. Kissakin oli ilmestynyt 
paikalle kalan hajun hou-
kuttelemana. Ukko nakkeli 
kissalle perkuujätteet, jotka 
se hyvällä ruokahalulla söi, 
vaikka oli jo alkupalan pistel-
lyt poskeensa. Kalan valmis-
tuttua Ukko söi ruokansa ja 
ihaili samalla maisemaa. ”Kyl-
lä tämä on kommeeta. Har-
vasa paikasa pääsee tällain 
ihhailemmaan jokimaisem-
maa ja merimaisemmaa yhtä 
aikaa. Täsäki kohtaa pystyy 
haistaan joen ja meren sa-
malla kertaa. Ossaakohan ne 
nuo ihimiset tätä arvostaa. 
Eipä varmaan, ku tääläkään 
ei oo ny kettään. Hilijasta 
on. Noo, se on mun onni. 
Saapahan nautiskella ihan 
rauhasa”. Kissakin oli nu-
kahtanut nuotion lämpöön 
Ukon laskeman takin päälle. 
Mikäs se oli köllötellessä, 

kun maha oli täynnä. 
Ukko siivosi jälkensä, otti 

kissan varovasti ja vei sen 
takkeineen päivineen ve-
neeseen jatkamaan unia. 
Ukko souti satamasta pois ja 
käänsi veneen nokan aallon-
murtajan viertä kohti Kau-
kon kalasatamaa. Ukon pau-
havene oli sataman vieressä 
olevassa venevajassa. Vaja 
oli kyllä ihmisen rakentama 
ja joku siellä omaa kalasta-
javenettään säilytti, mutta 
oli huomaavaisesti jättänyt 
Ukon veneen rauhaan, kun 
se oli sinne ilmestynyt. Ukko 
tarkisti veneen kunnon ja 
työnsi sen vesille. Vene keik-
kui kutsuvasti vedessä ja oli 
ihan selvästi kaivannut jo 
vesille pääsyä. Ukko piilot-
ti loppanan, siirsi nukkuvan 
kissan ja tavarat toiseen ve-
neeseen ja hyppäsi kyytiin. 

Ukon vene oli pienoiskopio 
ihmisten isosta pauhave-
neestä. Hän oli huomannut, 
että tarvitsi veneen, jossa 
oli purje. Muuten merellä 
oli hankala liikkua. Ukko oli 
kuitenkin tehnyt veneestään 
sellaisen, että sitä oli helppo 
yksinäänkin käsitellä. Ihmis-
ten pauhavene oli niin suuri, 
että sen hallintaan tarvittiin 
useampi henkilö. Verkkoka-
lastukseen se vene oli tehty 
ja avomerellä seelattavaksi. 
Suurihan se oli myös siksi, 
että saatiin kalasaalis tuotua 
kotiin pitkienkin matkojen 
takaa. Oli niihin tehty myös 
korokereunat, värppeet, jos 
sattui niin hyvä tuuri käy-
mään, ettei saalis tavalliseen 
veneeseen mahtunut. Isot 
veneet olivat n. 10 metriä 
pitkiä ja yleensä niissä oli 
ollut kaksi purjetta ja kolmet 
tullit eli airoparit. 

Ukon veneessä oli myös 
kaksi purjetta, mutta vain 
yksi airopari. Kölin Ukko oli 
tehnyt matalaksi, että pystyi 
vetämään yksinkin veneen 
rantaan, mutta ei niin mata-
laksi, että se kaatuisi helpos-
ti seelatessa. 

Ukon nostaessa purjeen 
ylös, tarttui maalta puhal-
tava tuuli iloisesti siihen ja 
suorastaan lennätti Ukon 
kohti merta. Matka taittui 
joutuisasti ja Ukko nautiskeli 
tuulesta ja meren tuomista 
äänistä ja tuoksuista.

Tiina Tiirola

Saaren Ukko, osa 5

Pirttikosken koululla maanantaina 30.6. klo 18. 
Pelataan tirppaa, suolaa ja 

hevosenkengän heittoa ym.
Kahvi ja mehutarjoilu. Säävaraus. 

Tervetuloa

Koko perheen perinnepeli-ilta

Musiikkiopiston pääsyko-
keissa kävi keväällä 2014 yh-
teensä 153 hakijaa. Taiteen 
perusopetukseen musiikin 
opiskelijoiksi valitut:

Alavieska: Harvala, Nii-
lo, Huhtakangas Matias ja 
Koskela Kaisla. 

Kalajoki: Alasuutari Vii-
vi, Kerola Eveliina, Kerola 
Josefiina, Peltonen Vilma, 
Saarela Katri ja Saukko 
Heikki. Viuluvalmennukses-
sa aloittavat Heikkilä San-
dra ja Peltonen Vilma. 

Pyhäjoki: Ojala Anni ja Yr-
jänä Liisa. Viuluvalmennuk-
sessa aloittavat Hartikka 
Seela ja Tuomikoski Sera-
fiina.

Reisjärvi: Kinnunen Sini, 
Kokkoniemi Olivia, Lep-
pälä Maiju, Paavola Kuutti 
ja Puranen Noora. Viuluval-
mennuksessa aloittaa Pelo 
Iida. Kitaravalmennuksessa 

aloittaa Luotoniemi Juho.  
Sievi: Pelkonen Marius, 

Peltokorpi Erika, Peltokor-
pi Juulia, Peltokorpi Mila, 
Saarenpää Helinä ja Valto-
nen Emmi. Viuluvalmennuk-
sessa aloittavat Peltokorpi 
Janette ja Peltokorpi Sara. 
Sähkökitaravalmennuksessa 
aloittaa Knuuti Jahvetti. 

Ylivieska:  Eskola Matias, 
Ervasti Fanni, Hietala Emi-
lia, Himanka Aino, Heikki-
lä Reeta, Hämäläinen Inka, 
Jämsä Fanni, Kinnunen 
Olivia, Kujala Joonas, Löy-
tynoja Sofia, Nauha Maria, 
Nauha Topias, Niskanen 
Ruut, Niskanen Selma, 
Paakki Amalia, Palokan-
gas Fanni,  Pelo Hilda, Pu-
das Pinja, Rantala Tuukka, 
Saarela Anni, Saarilam-
pi Linda, Salmela Juulia, 
Savela Riiko,  Sillanpää 
Helmi, Vaahtera Amanda,  

Vauhkala Vili, Vehkamäki 
Viivi ja Vähäkangas Olga. 
Viuluvalmennuksessa aloit-
tavat Eskola Saara ja Park-
kila Seeli. 

K i t a r ava lmennuk sessa 
aloittavat Autio Ella ja Lat-
vakoski Petrus. 

Huiluvalmennuksessa aloit-
tavat Koskela Sylvia ja Kos-
ki Aada.

Musiikkiopiston perusta-
son päättötodistus luku-
vuonna 2013-14:

Alavieskasta: Kotiaho Vil-
ma

Kalajoelta: Joenväärä Hel-
mi, Kauppinen Konsta,  
Kurikkala Jenna, Priuska 
Tiia ja Tölli Jenna.

Pyhäjoelta: Koskela Mati-
as,  Muurinen Oona ja Pah-
kala Meri-Tuuli.

Sievistä: Hautala Elina ja 
Huhtala Silja. 

Ylivieskasta: Hannula Sa-
muli, Marjakangas Nelli, 
Nieminen Roope, Pasa-
nen Else, Poutiainen Jen-
ni, Ruotanen Venla, Repo 

Kauko, Rättyä Mari, Saari 
Anna-Kaisa ja Saastamoi-
nen Aino-Maija.
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Raahen Seudun Osuuspankki juhlistaa 100-vuotis-
juhlavuottaan usein eri tapahtumin ja taidenäyttelyin 

sekä lahjoittamalla uuden patsaan Raatihuoneen 
veistospuistoon. Juhlavuoden aikana haluamme 

korostaa yhteisöllisyyden merkitystä osana seudun ja 
sen ihmisten hyvinvointia. 

Juhlavuoden ohjelmassa seuraavaksi
100-vuotisjuhlakahvit Pyhäjoen konttorissa 30.6.

Kahvitarjoilu klo 10:00–16:30

Maalta maalattua -näyttely Pyhäjoen kirjastossa 
Näyttely avoinna 1.–31.7.2014 ma ja to klo 11–16 sekä 

ti, ke ja pe klo 11–20

Kulmia ja kantteja grafiikassa -näyttely Raahen teatterissa
Avoinna 22.5.–31.8.2014 ma–pe klo 9–13

Maisemista fantasioihin -näyttely Galleria Myötätuulessa 
Avoinna 26.6.–15.8.2014 ma–pe klo 10–16

100 vuotta yhdessä menestyen

100 vuotta yhdessä menestyen 

Kahvikonsertti afrikkalaisittain
Heinäkuun alussa Pyhäjo-

en seurakunta saa vieraak-
seen Moshin tuomiokirkon 
musiikkityön johtajan Tere-
vael Ayon Tansaniasta. Hän 
on lupautunut esiintymään 
kahvikonsertissa seurakun-
tatalolla keskiviikkona 2.7. 
klo 18. 

Toimittuaan useita vuo-
sia ilman ammattitutkintoa 
vaativassa musiikkiityön 
johtajan asemassa hän pääsi 
suomalaisten ystävien tuella 
Makumiran yliopistoon täy-
dentämään taitojaan. Hän 
valmistui syksyllä 2012. Hä-
nen musiikillista erityisaluet-
taan ovat puhallinsoittimet, 
erityisesti trumpetti, laulu 
ja afrfikkalaiset tanssit. Vain 

harvoissa Tansanian kirkois-
sa on urut. Urkujen puute 
korvataan usein puhaltimil-
la ja kuoroilla. Esim Moshin 
tuomiokirkolla on useita 
puhallinyhtyeitä ja 7 kuoroa 
sekä lisäksi monia nuorten 
laulu- ja soitinryhmiä. Mu-
siikki on vahvasti mukana af-
rikkalaisessa elämänmenossa 
niin arjessa kuin juhlassakin.

Terevael Ayo saapuu nyt 
Pyhäjoelle toisen kerran. 8 
vuotta sitten hän oli muka-
na Uinjilistikuoron Suomen 
vierailulla. Kahvikonsertin 
ohjelmassa kuullaan Ayon 
trumpettia, hänen yksinlau-
lujaan sekä duettoja yhdessä 
Veli Ainalin kanssa. Mielen-
kiintoisia tulevat varmasti 

olemaan myös hänen esittä-
mänsä afrikkalaiset tanssit. 
Tanssi on luontainen afrikka-
lainen tapa ilmaista tunteita 
esim kiitollisuutta tai surua.

Tällä hetkellä Terevael Ayo 
asuu perheineen Saksassa. 
Hänen pastorivaimonsa on 
saanut 6-vuotisen stipendin 
yliopistoon  väitöskirjaopin-
toja varten.

 Terevael Ayo, afrikkalainen kuoronjohtaja saksalaisen lauluryhmän edessä
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Kuulumista on vuosien aikana ollut tekemässä suuri joukko lehden toimittamisesta
kiinnostuneita nuoria. Kuulumiset on selvittänyt, mitä heille kuuluu nykyään ja millaisia 
valmiuksia lehden tekeminen on antanut nykyiseen työhön. 
1. Milloin olit mukana tekemässä Kuulumista ja mitä silloin teit?
2. Mitä teet nykyään?
3. Onko lehden tekemisestä ollut sinulle konkreettista hyötyä työpolullasi tai 
muuten?
4. Terveisesi nykyisille Kuulumisten tekijöille ja lukijoille?

Entisiä Kuulumisten tekijöitä

Lehden toimittamista muis-
telee Jyväskylän yliopistossa 
kemiaa opiskeleva Sampo 
Pakkanen.

Aloitin Kuulumisten teke-
misen jo yläasteella 9. luo-
kalla, kun minulle vinkattiin 
mahdollisuudesta taitto-
harjoitteluun. Siitä lähtien 
olinkin taittamassa ja välillä 
toimittamassa lehteä tiiviisti 
kaksi ensimmäistä vuottani 
lukiossa ja jonkin verran abi-
vuonnakin. Hommiini kuului-
vat myös erikoispainosten, 
esimerkiksi Kesäkuulumis-
ten, Koulukuulumisten, Py-
häjoen lukio -mainoslehden 
ja messulehtien taittaminen 
ja toimittaminen. 

Opiskelen nykyään Jyväs-
kylän yliopistossa kemian ai-
neenopettajaksi toista vuot-
ta sivuaineena matematiikka. 
Olen tänä vuonna mukana 
kemian ainejärjestömme Ra-
dikaalin hallituksessa ja toi-
min siellä mediavastaavana. 
Aherran ainejärjestölehtem-

me Ruiskun päätoimittaja-
na ja taittajana. Lisätietoa 
voit katsoa linkistä: http://
groups.jyu.fi/radikaali/. 

Kyllä, pystyn hyödyntä-
mään osaamistani julkaisu-
puolella hyvin mediavastaa-
van hommissani. Julkaisualan 
kokemusta tulee aina tarvit-
semaan monenlaisissa teh-
tävissä. Kuulumisten te-
kemisessä oppi muitakin 
työelämän tärkeitä taitoja 
kuten asiakaspalvelua, järjes-
telmällisyyttä, huolellisuut-
ta sekä vastuunottamista 
omasta työstään.

Nuorille: Ottakaa kaikki 
irti Pyhäjoen lukion tarjo-
amasta mediamahdollisuuk-
sista. Saatte niistä runsaasti 
kokemusta ja tietotaitoa, 
sekä hieman taskurahaakin 
;). Kuulumisten tekeminen 
on antoisaa työtä, kun saa 
nähdä oman kädenjälkensä 
lehdessä. Taittaminen ja toi-
mittaminen eivät vie liikaa 

vapaa-aikaakaan, jos vain 
ajanhallinta on kunnossa. 

Lukijoille: Toivottavasti 
pidätte Pyhäjoen Kuulumi-
sista. Monet nuoret ovat 
uhranneet aikaa ja vaivaa 
tehdäkseen siitä hyvän leh-
den. Kiitokset myös kaikille 
mainostajille, joiden ansi-
oista esimerkiksi Pyhäjoen 
syysmessut on mahdollista 
järjestää!

Sampo Pakkasen mukaan Pyhäjoen lukion tarjoamat mediamahdollisuudet  ovat 
hyödyksi nuorten tulevaisuudessa.
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Kuluneen vuoden aikana 
Saaren koulun oppilaskun-
nanhallitus on järjestänyt 
monia perinteisiä tapah-
tumia, ollut oppilaiden ja 
opettajien välisenä linkkinä 
ja tehnyt pieniä asioita pa-
rantaakseen oppilaiden viih-
tyvyyttä koulussa. 

Elokuussa koulujen alkaes-
sa starttasi normaalin kou-
lutyön lisäksi hallituksenkin 
toiminta. Ensimmäisenä teh-
tävänä oli valita seitsemäs-
luokkalaisista uudet jäse-
nenet hallitukseen.  Uudet 
jäsenet valittiin haastatte-
lemalla toiminnasta kiinnos-
tuneita. Hallituksen sään-
tömääräisessä kokouksessa 
kuulutimme koko koululle 
uudet jäsenet. Hallituksen 
oltua taas täysilukuinen 
aloimme järjestämään jo 
pian olevia koulukuvauksia. 
Suunnittelimme kuvauksiin 
aikataulut ja huolehdimme 
koulukuvaussopimuksista. 
Kuvauspäivänä pidimme 
huolta aikataulujen pitävyy-
destä, käytännön järjeste-
lyistä  ja siitä että kaikki su-
juu kuvauspaikalla niin kuin 
pitääkin. 

Koulukuvausten jälkeen 
seuraava tehtävämme oli 
järjestää taksvärkkikeräys. 
Taksvärkissä oppilas tekee 
yhden koulupäivän töitä itse 
valitsemassa paikassa ja saa 
palkaksi 10 euroa. Nämä 
rahat lahjoitetaan sitten 
hallituksen etukäteen päät-
tämään kohteeseen. Tänä 

vuonna päätimme lahjoittaa 
rahat Annalan kotiseutumu-
seolle. 

Pian taksvärkkipäivän jäl-
keen joulu alkoi jo kolkuttaa 
ovella. Ennen joululomaa 
hallitus järjesti vielä perin-
teeksi muodostuneen Saa-
ren koulun joulumyyjäiset. 
Myyjäiset järjestettiin Saa-
ren koulun ruokasalissa ja 
aulassa. Hallitus hoiti myy-
jäisten mainostamisen Kuu-
lumisissa, sekä käytännön 
järjestelyt. Myyjäisissä luo-
kat myivät omia tuotteitaan, 
kuoro esitti lauluesityksiä ja 
joulupukkivierailu jakamassa 
karkkia lapsille. 

Joululoma vierähti vähäi-
sestä lumitilanteesta huo-
limatta kovaa vauhtia ohi. 
Pian loman jälkeen tehtä-
vämme oli järjestää toinen 
hyvin perinteinen tapahtu-
ma, Hankijalkapalloturnaus. 
Tänä vuonna lumitilanne ei 
kuitenkaan ollut talvilajille 
eduksi. Tiedustelimme oppi-
lailta mitä järjestämme han-
kijalkapallon tilalle. Suurin 
osa oppilaista halusi pelata 
sählyä. Vaihdoimme pikai-
sesti hankijalkapalloturnauk-
sen sählyturnaukseksi. Tur-
nauksessa luokat pelasivat 
toisia vastaan ja luokkien vä-
lisessä kisassa voiton vei 9A. 
Lisäksi järjestimme turnausil-
tapäivälle muitakin hauskoja 
aktiviteetteja. Tapahtuma oli 
mukava ja reipas aloitus hiih-
tolomalle. 

Kevään loppupuolelle 

Oppilaskunnanhallituksen vuosikertomus

saimme  järjestettäväksi vii-
me vuodelta jo tutun koulu-
ruokakyselyn. Kyselyssä op-
pilaat saavat äänestää kolme 
hyvää ruokaa listalle ja kolme 
ruokaa jotka joutavat listalta 
pois. Järjestimme oppilaille 
kyselyn ja kokosimme tiedot 
yhteen. Kiikutimme tiedot 
koulumme keittäjille, jotka 
suunnittelevat ensi vuoden 
ruokalistat ottaen huomioon 
oppilaiden toiveet. 

Hallituksen yhdeksäsäs-
luokkalaisilla jäsenillä halli-
tushommat loppuivat muita 

jäseniä hieman aiemmin. 
Tukioppilaat ja hallituksen 
seitsemäs- ja kahdeksas-
luokkalaiset alkoivat loppu 
vuonna järjestämään ysien 
gaalan, jonka sisältö teemaa 
lukuunottamatta pidettiin 
yhdeksäsluokkalaisilta salas-
sa. Ysien gaalan järjestämi-
sessä riitti paljon tekemistä, 
vaikka mukana olikin myös 
tukioppilaat. Vaikka tehtä-
viä oli paljon hoidettavana, 
meni gaala hyvin. Teemana 
oli Hawaiji. Gaalaan oli myös 
ostettu hymytyttö- ja hymy-

poikapatsaat. Patsailla pal-
kittiin kaksi reipasta, toisia 
hyvin huomioon ottavaa ja 
ystävällistä yhdeksäsluokka-
laista. 

Useiden tapahtumien li-
säksi hallitus on vuoden ajan 
kokoontunut ohjaavan opet-
tajan kanssa lähes viikoittain. 
Kokouksissa on suunniteltu 
tulevia tapahtumia, otettu 
esille oppilaiden toiveita, 
käyty palautetta läpi tapah-
tuman jälkeen, ja esimerkiksi 
piristetty koulumme vesso-
jen sisutusta. 

Yksi kouluvuosi on taas 
pyörähtänyt loppuunsa ja 
on jälleen aika kääntää sivu 
Saaren koulun oppilaskun-
nanhallituksen historiassa. 
Ensi vuonna hallitus kokoon-
tuu jälleen ja luvassa on var-
masti perinteisiä tapahtumia 
ja uusia ideoita koulullemme. 
Ennen ensi vuotta saamme 
kuitenkin ansaitusti lomailla. 
Hallitus kiittää vuodesta ja 
toivottaa hyvää kesälomaa 
kaikille!

TUKIOPPILASOHJAAJAT NIINA, 
MARIANNE JA TITTA

Tukioppilastoiminta oli 
koulussamme aktiivista myös 
lukuvuonna 2013-2014. 
Tämän vuoden tukarit Jen-
ni Haapakoski, Karoliina 
Piippo, Antti Mattila, Sa-
muel Nuorala, Raija Piilo-
la, Anniina Impola, Timo 
Suni, Mikko Muikkula, 
Katja Keskitalo, Helen 
Keskinen, Jesse Keskitalo 
ja Jeremia Toppari olivat 
valmiina ottamaan uudet 
seiskat vastaan heti koulun 
alettua elokuussa. Varsinai-
sen koulutuksen tehtäväänsä 
he olivat käyneet jo edellise-
nä keväänä. Silloin oli jo har-
joiteltu tukarin tehtäviäkin 
ysien gaalan järjestämisessä. 
Myös tulevat seiskat kävivät 
jo toukokuussa tutustumas-
sa yläkouluun ja toisiinsa tu-
kioppilaiden ohjauksessa.

Tukioppilaiden toiminta-
kauteen ehti sisältyä mo-
nenlaista, etenkin seiskoille 
järjestettyä ohjelmaa. Osal-
listuttiin seiskojen tutus-
tumispäivään ohjaajina, pi-
dettiin kummitunteja esim. 
ryhmäytymiseen, kiusaami-
seen ja valinnaisaineisiin liit-

tyen sekä ohjattiin viikoittain 
seiskojen välkkiä. Myös koko 
koululle järjestettiin mielen 
virkistystä. Syksyllä oli olym-
pialaiset, joissa kaikki pääsi-
vät kokeilemaan harvemmin 
harrastettuja urheilulajeja la-
kanapallosta löylynheittoon. 
Nenäpäivään osallistuttiin 
pukeutumalla hauskasti ja 
järjestämällä nenäkahvila, 
jonka tuotot lahjoitettiin 
hyväntekeväisyyteen. Joulu-
kuussa avattiin joulukalente-
rin luukkuja, joista paljastui 
joka päivä jokin pieni yllätys. 
Loman jälkeen virkistyneinä 
innostuttiin vielä järjestä-
mään sumopainiturnaus ja 
ystävänpäivänä jo legendaa-
rinen halauskilpailu.

Kun seiskat oli turvallisesti 
saatettu sisään yläkouluun, 
saattoivat “vanhat” tukarit 
siirtyä eläkkeelle ja ennen 
pitkää valittiin 8. luokka-
laisista uudet tukioppilaat. 
Anna-Riina Ikola, Tytti 
Karsikko, Eemil Soronen, 
Elias Saari, Inka Pisilä, 
Hanna-Sofia Luoto, Jarkko 
Karsikko, Santeri Puhak-
ka, Sanni Pehkonen, Jenni 
Karsikko, Riku Korpela ja 
Lauri Niemelä ovat jo kou-

Tukioppilastoimintaa Saaren yläkoulussa

luttautuneet tukioppilaiksi ja 
aloittaneet oman urakkansa 
ysien gaalan ja uusien seis-
kojen tutustumisen merkeis-
sä. He ovat vastaanottamas-
sa uusia seiskoja syksyllä.

Kiitos teille “vanhat tuka-
rit”! Hoiditte tehtävänne 
erinomaisesti. Olette teh-
neet paljon työtä, jotta kou-
luyhteisömme olisi kaikille 
mukava ja turvallinen paikka. 

Kiitos myös MLL:n paikallis-
yhdistykselle, joka lahjoitti 
tukioppilaille uniformut, eli 
tukioppilashupparit. Virkis-
tävää kesälomaa nykyisille 
tukareille! Levätään hyvin, 

jotta ollaan intoa täynnä 
syksyllä.
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Kalajoen Kristillisen Opiston kymppiluokka on hyvä 
mahdollisuus parantaa keskiarvoa ja kirkastaa tule-
vaisuuden suunnitelmia! Vuoden aikana saat hyvän 
opiskelijalähtöisen opetuksen lisäksi mahdollisuuden 
tutustua työelämään ja hioa sosiaalisia taitojasi. Meillä 
on tilaa oppia! Kymppiluokalla majoittuminen uudes-
sa asuntolassa, opetus ja ruokailut ovat maksuttomia! 
Kymppiluokan suorittamisesta saat vähintään 6 lisä-
pistettä yhteishakuun.

Lisätietoa www.kkro.fi tai p. 08 4639 200. 
Haku www.opintopolku.fi

Kalajoen kymppi

TILAA OPPIA!

4H-KESÄLOMAREISSU POWER PARKIIN!
torstaina 31.7.2014

Lähtö Pyhäjoen Shell 9.30 paluu Pyhäjoelle n. klo 19:30
Kyyti ja päiväranneke: yli 130cm 60€ ja alle 130cm 50€

HUOM! 4H-jäsenkortilla 10€ alennus! 
Alle 10v.huoltajan seurassa!
Reissu toteutuu mikäli lähtijöitä on 
vähintään 30.

Ilmoittautumiset 25.7 mennessä:
044 3390221 tai 044 3390220
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Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Hidén

Arvo Helanti

TOIMITUS
Sanna Halunen

Miia Impola

Vikke Tiirola

Seuraava lehti 
(nro 28-29) ilmestyy 
 >>  lauantaina 12.7.2014

Aineisto toimitettava 
 >> tiistaina 8.7.2014 

klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko (28-29): 1810 kpl 
 >>  vko (30-31): 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Toimitus: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Sanna Tjäder)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Aihetta kiitokseen
Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-

tys ry. Varttuneen väen kesä-
hetki ti 1.7. klo 12 Annalassa. 
Mukavaa ohjelmaa ja kahvia. 
Tervetuloa!

Keuruun matkan loppumaksu 
4.7. mennessä!

Oulun teatterimatkan 17.7. 
aikataulu: klo 10.00 Yppärin 
Neste, klo 10.20 Pirttikoski 
Eteläpuoli sillan th ja klo 10.30 
ent. Shell. Klo 12 ruokailu ra-
vintola Rauhalassa.

Lisätietoja toiminnastamme 
www.elakeliitto.fi/pyhajoki. Hy-
vää kesän jatkoa!

Partiolippukunta Hanhiki-
ven Kiertäjät ry.  Suurkiitokset 
kaikille lippukunnan metalliro-
munkeräykseen osallistuneille!

Lippukunnan kesäleiri Molskis, 
Plätsis, Loiskis 14.-17.7. Raja-
niemen rannassa, toimintaa kai-
kille ikäkausille. Seuraa ilmoitte-
lua ja ilmoittaudu mukaan!

Pirttikosken kyläyhdistys. 
Koko perheen perinnepeli-ilta 
Pirttikosken koululla maanan-
taina 30.6. klo 18. Pelataan 
tirppaa, suolaa ja hevosenken-

gän heittoa ym.
Kahvi ja mehutarjoilu. Sää-

varaus. Tervetuloa viettämään 
yhteistä peli-iltaa.

Pyhäjoen Reserviläiset Ry. 
Seuran isopistooli-ampumakil-
pailut Pyhänkosken radalla la 
5.7. klo 15. Palkinnot kolmelle 
parhaalle. Kisamaksu 10e. Kil-
pailijalla tulee olla ampujainva-
kuutus tai vastaava. Tervetuloa.

SPR Pyhäjoen osasto VE-
RENLUOVUTUS ti.15.7 klo 14-
18 seurakuntatalolla Vanhatie 
27. Tervetuloa. 

Yppärin maa- ja kotitalo-
usnaiset. Kesäteatterin kahvi-
tusporukka, katsokaa työvuo-
rolista blogista ypparinnaiset.
blogspot.fi Mukaan mahtuu 
vielä, voit tulla auttamaan vaik-
ka vain yhdellä kertaa! Lisätie-
toja Pirjo Rajaniemeltä (040 
767 0543).

Pyhäjoen hautausmaat ovat todella hyvin hoidettuja, 
siistejä ja kauniita. 

Suorastaan ilo kierrellä ja muistella edesmenneitä. 
Kiitokset seurakunnan työntekijöille.

Kuollut: Kalle Alvar Tirilä 
Pirttikoskelta 91 v 25 pv 

Jumalanpalvelus ja HPE kir-
kossa su 29.6. klo 10. Kirkko-
kuoro.

Jumalanpalvelus ja HPE eng-
lanninkielisenä kirkossa su 
29.6. klo 18.

Kahvikonsertti seurakunta-
talolla ke 2.7. klo 18. Erevael 
Ayo (laulu, trumpetti, afrikka-
lainen tanssi), Veli Ainali (laulu, 
piano), Outi Krank (piano). Li-
säksi lähetysaiheisia yhteislau-
luja. Vapaaehtoinen kahviraha, 
ohjelma 5 eur.

Laulu- ja hartaushetki Joki-
kartanon pihamaalla to 3.7. klo 
13.

Jumalanpalvelus ja HPE kir-
kossa su 6.7. klo 10. Kotiseutu-
päivänä 50 vuotta sitten ripille 
päässeet (v. 1964) kutsutaan 
yhteiseen jumalanpalvelukseen. 
Aaro Leipälä saarna, Veli Ainali, 
laulu. Jumalanpalveluksen jäl-
keen ruokailu srk-talolla, koti-
seutujuhla Annalassa klo 13.

Kesäillan hartaus vanhalla 
hautausmaalla to 10.7. klo 18.

Konfirmaatiomessu kirkossa 
pe 11.7. klo 15. Rauhan sanan 
rippileiri. Lähetyskahvila seura-
kuntatalolla.

Jumalanpalvelus kirkossa su 
13.7. klo 10.

TULOSSA:
- Seurat kirkossa to 17.7. klo 

19. Ben Johnson USA, oma pa-
pisto

Nuorisotyö:
- facebook: Liity jäseneksi 

”Pyhäjoen seurakunnan nuo-
ret”.

Kouluikäiset:
- Rantaleiri veteraanimajalla 

4.-8.8. Leiriohjelmaa alakoulu-
ikäisille päivisin klo 9.30-15.30. 
Leirimaksu 30€. Linja-auto: 
Pirttikosken koulu 8.45, Par-
halahden koulu 8.55, kirkonky-
län Shell 9.05, Yppärin Neste 
9.20. Ilmoittautuminen kun-
nan vapaa-aikaohjaajalle 30.6. 
mennessä p.040-3596104 tai 
myöhemmin sähköpostilla titta.
hinkula@pyhajoki.fi 25.7. men-
nessä.

Kirkkoherranv irastossa 
myynnissä seurakunnan ad-
resseja 10 €/kpl. 

RY: 
Kesäseuraradio 25.6.- 28.7. 

taajuus 95,0
Suviseurat 27.–30.6. kuun-

neltavissa kesäseuraradiosta

Kirkkoherranvirasto p. 
433119. Juhannuksen jälkeen 
avoinna keskiviikkoisin klo 
9-13. Tarvittaessa voitte ottaa 
yhteyden papistoon: kirkkoher-
ra Jukka Malinen p.040-505 
0016 tai seurakuntapastori Kai 
Juvila p. 050-328 8107. 

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Tarjotaan vuokralle
 

Pyhäjoelta hyväkuntoinen vuonna 2012 rakennettu paritalon puolikas

Osoite: Kirkkokallio 1 A, 86100 Pyhäjoki.
Huoneistotyyppi: 3h+k+kh+s+autotalli

Pinta-ala: 80,0m²
Vuokra: 620€/kk, vakuus 620€, 

vesimaksut ja sähkö kulutuksen mukaan.

Tiedustelut arkisin klo 9-16 Realia Asuntovuokraus:
Joel Nurkkala p. 0440 680 001, joel.nurkkala@realia.fi

Anne Ollila p. 050 5255 663, anne.ollila@realia.fi
Laura Hagelberg, p. 050 576 0413, laura.hagelberg@realia.fi

Lisätietoja ja kuvia osoitteessa: www.asuntovuokraus.fi

VILTTIKETJU

4H-käsityömyymälä ja kahvila

Makoisia jäätelötötteröitä ja
pientä kierrätystoimintaa
Entisessä shellin kiinteistössä
avoinna ma-pe klo 9-15

Tervetuloa!

Kesäillanvietto
torstaina 3.7. klo 19.00 Keskikylän koululla

Tarjolla on suuhunpantavaa räiskäleistä lähtien, 
on perinteikästä hevosenkengän- ja tikanheittokilpailua 
ja yhteislaulua.

Kaikki pyhäjokiset ja täällä lomailevat toivotetaan tervetulleiksi.

6.7
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